
S

2.1

2.2

2.3
2.4

v. č. smlouvy objednatele 2019/25/065/Chm..č Trı nec

MLOUVA O ZAJIŠTĚNí A ZORGANIZOVÁNÍ KULTURNÍ AKCE
„sıLvESTR TŘINEC 2019“

uzavřena dle § 1746 OdSt. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) mezi těmito Smluvními Stranami:

statutární město Třinec
adresa: JablunkOvská 160, Třinec, PSČ: 739 61
ZastoupenO: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
IČO: 00297313
DIČ: 0200297313
bankovníspojení: KOmerčníbanka a.S.
č-účw: _
jako Objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

PETARDA PRODUCTION a. s.

Zapsána v Obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1728
sídlem: OlbrachtOva 961/29, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Zastoupena: Mgr. Petr ŠIŠKA, předseda představenstva
IČO: 25382900
DIČ: CZ25382900
bankovní spojení: ˇ k l v n k' h ní banka, a. s.
č. účtu:

jako Zhotovitel na straně druhé (dále jen „dodavatel“)

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek dodavatele dramaturgicky, technicky a organizačně Zajistit a
realizovat veřejně přístupnOu kulturní akci „Silvestr Třinec 2019“ (dále jen „akce“).
Objednatel je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 2544/2 Ostatní plocha, Ostatní
komunikace, tak jak je Zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 5004 pro katastrální území
Lyžbice a Obci Třinec. Místem plnění díla je část tohoto pozemku, prostranství (dále jen
„Náměstí Svobody, Třinec“).
Čas plnění 31.12.2019 Od 20.00 hodin dO 01.01.2020 do 01.00 hodin.
Objednatel se ZavaZuje Zaplatit Za Zajištění a realizaci výše uvedené akce Sjednanou cenu.



č. Smlouvy objednatele 2019/25/065/Chm

III.
Specifikace

3.1 Dodavatel se zavazuje Zajistit akci v rozsahu:

Program
moderátor
prolv paní primátorka + hosté
DJ Ivan Ivanov
půlnoční Ohňostroj

Technika a Ostatní
zvuková a Světelná aparatura
led Obrazovka, vč. Obsluhy
grafické vizuály na Obrazku
záStřešené pódium, montáž, demontáž, pronájem
technické zajištění pódia vč. obsluhy (osvětlení, Ozvučení, zázemí produkce)
Ostraha a pOřádátelská Služba
výroba nOvOrOčních zdravic á filmových dokumentů
poplatek OSA
doprava
produkce, inspice a realizace

Reklama
grafické zpracování vizuálu
tisk plakátů
výlep plakátů

4.1
4.2

4.3
4.4

4.5

4.6

5.1

IV.
Cena a platební podmínky

Konečná cena činí 239.000 Kč (Slovy: dvěstětřicetdevěttisíckOrunčeských) bez DPH.
Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se splněním jeho závazků
vyplývajících z této smlouvy.
Objednatel neposkytuje zálohy.
Objednatel zaplatí cenu za předmět plnění ná základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
Skončení akce. Fáktura vyStavená dodavatelem musí mít náležitosti daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů.
Fakturá je splatná do 15 kalendářních dnů Ode dne doručení Objednateli. Dodavatel nese
pau zodpovědnost za SprávnOSt uvedených údajů na faktuře. Pokud by faktura
neObSahOvalá předepsané nebo správné ůdaje, je Objednatel Oprávněn ji vrátit dodavateli. DO
doby Obdržení nOvé faktury Objednatelem lhůta k jejímu proplacení neběží.
V případě prodlení Objednátele Se zaplacením faktury je dodavatel Oprávněn účtovat smluvní
úrok prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky zá každý den prodlení.

V.
Povinnosti Smluvních stran

Dodavatel se zavazuje zajistit a zorganizovat akci uvedenou včlánku l. této smlouvy
v rozsahu uvedeným v této smlouvě, řádně a s vynaložením Odborné péče.

Strana 2 (celkem 4)



5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

č. Smlouvy objednatele 2019/25/065/Chm

Dodavatel se zavazuje Zejména:
a) na základě požadavků objednatele Zajistit organizaci, Scénář, režii, přípravy a realizaci

kulturní akce, včetně kompletní technické podpory;
b) sjednaný program odvést kvalitně, na odpovídající úrovni a ve stanoveném rozsahu s

přihlédnutím k veškerým ujednáním této Smlouvy a přiložené nabídky;
c) uhradit provozovací a autorské poplatky příslušným organizacím v souladu S platnou

legislativou;
d) Zajistit pořadatelskou službu a Zajistit konání kulturní akce takovým způsobem, aby

nedošlo k újmě na zdraví či ke Škodě na majetku třetích osob a dodržovat BOZP;
e) další v souladu S čI. lll této Smlouvy.
Dodavatel zajistí kontrolu místa plnění před akcí a po ukončení akce.

Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o podstatných
Skutečnostech, které mohou ovlivnit plnění povinností dodavatele v Souvislosti se zajištěním a
organizací akce, případně o jiných skutečnostech, které mohou ohrozit zájmy objednatele, a
dále je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli potřebu provedení úkonů
nezbytných k ochraně zájmů a majetku objednatele a předcházení hrozícím škodám.
Dodavatel je oprávněn pověřit kzajištění a zorganizování akce nebo jeho částí třetí osoby
nebo využít služeb třetích osob. Vpřípadě, že tak učiní, odpovídá dodavatel za plnění
provedené prostřednictvím třetí osoby, včetně odpovědnosti za Škodu, jako by činnost
prováděl sám.

Objednatel
a) zajistí rezervaci plochy nám. Svobody pro konání předmětné akce, včetně dopravního

Značení,
b) uhradí náklady za přípravu zápustných rozvaděčů na nám. Svobody včetně spotřeby

elektrické energie,
c) úklid prostor před i po akci,
d) v případě klimatických podmínek Zajistí Zimní údržbu na nám. Svobody v období realizace

projektu,
e) za účelem realizace projektu bezplatně poskytne 3 ks dřevěných stánků,
f) zajistí příslušný počet nádob na odpad, jejich přistavení i odvoz odpadu,
g) zabezpečení používání WC pro veřejnost během celé akce.

Vl.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu smlouvy do ukončení akce a vypořádání
všech závazků smluvních stran.
Na právní vztahy, touto Smlouvou Založené v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná
ustanovení občanského Zákoníku.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
smlouva okamžikem jejího Zveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že
objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle Smlouvu k řádnému uveřejnění do
registru Smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
Změny a dodatky této smlouvy smí být provedeny pouze písemně, a to formou číslovaných
dodatků.
Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU)
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve Smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje

Strana 3 (celkem 4)



6.6

č. Smlouvy objednatele 2019/25/065/Chm

uvedené vtěto Smlouvě Zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této
Smlouvy. Uvedený Subjekt osobních údajů Si je vědom Svého práva přístupu ke Svým osobním
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících Z výše uvedené
legislativy. Smluvní Strany se zavazují, že při Správě a Zpracování osobních údajů budou dále
postupovat v Souladu S aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření Se
objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání Skartační lhůty ve Smyslu příslušných
ustanovení Zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a O Změně některých
Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů.
Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech StejnopiSech, přičemž objednatel Obdrží dva a dodavatel
jedno vyhotovení.

6.7 Smluvní Strany prohlašují, že Smlouva byla Sjednána na Základě jejich pravé a svobodné vůle,
že Si její obSah přečetly a beZvýhradně S ním SouhlaSí, což stvrzují Svými vlaStnOručními
podpisy.

6.8 Uzavření této Smlouvy O poskytnutí dotace Z rozpočtu měSta Třince bylo Schváleno na základě
usnesení č. 2019/1242 na 34. Schůzi Rady měSta Třince dne 02.12.2019 nadpoloviční
většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne ................... V Třinci dne ...................

Za zhotovitele: Za objednatele:

Mši'rièł'v'šišiłà"""""""ŘŇtii."vêiä'ěà'ıi‹`óvšiłà""""
předseda představenstva primátorka

Strana 4 (celkem 4)


